

AUTUAÇÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PROCESSO LICITATÓRIO

MODALIDADE : TOMADA DE PRECOS

TIPO: MENOR PREÇO

EDITAL N° : 2019.01.21.1

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação dos serviços de assessoria, consultoria e execução orçamentária/contábil, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Auruação

Hoje, nesta cidade, na sala da Comissão Permanente de Licitação, autuo o processo licitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Salviano dos Santos Dantas — Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, o subscrevo.

BARBALHA/CE. 21 de janeiro de 2019.

helder 200 Lanto Parto

Salviano cos Santos Dantas

Presidente Comissão de Licitação da Câmara Municipal



SOLICITAÇÃO

Ao Presidente da Licitação da Câmara Municipal de Barbalha/CE.

ASSUNTO: ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO - LICITAÇÃO PÚBLICA.

<u>OBJETO</u>: Contratação dos serviços de assessoria, consultoria e execução orçamentária/contábil, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme especificações apresentadas a seguir:

Item	Especificação									Unidade	Quantidade
01	Serviços								3		12
	orçamentária/contábil, para a				atender	as	necess	sidades	da		
	Câmara Municipal de Barbalha/CE										

JUSTIFICATIVA: Com o intuito de atender aos requisitos da legislação vigente e o regular acompanhamento dos procedimentos contábeis realizados pela Câmara Municipal de Barbalha/CE.

<u>SENHOR PRESIDENTE</u>: Diante da Justificativa apresentada, solicitamos se digne Vossa Senhoria em proceder com a abertura do competente Processo de Licitação, objetivando a contratação dos serviços subra mencionados.

Barbalha/CE, 18 de janeiro de 2019.

Odair José de Matos

Presidente da Câmara Municipal de Barbalha

204

Junto aos autos as pesquisas de mercado (coleta de preços) encaminhadas a esta Comissão de Licitação, por parte do Presidente da Câmara Municipal.

BARBALHA/CE, 21 de janeiro de 2019.

Salviano dos Santos Dantas Presidente da Licitação da Câmara Municipal